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Io0AOYIOHOG NOAU HiIKp®V OvToTATWV (B.5) AiInAoypa@ika

EvepynTiko
2017

AnooBETEIg AvanooBeoTn Agia

164.077,22
-68.642,62

0,00 95.434,60

3.579,16
48.505,17|

202.702,37
0,00 350.221,30
0,00 350.221,30

A&ia Ktiong

0,00

0,00
0,00

2016

AnooBETEIG

0,00

0,00

0,00

AvanooBeoTn Agia

163.618,35
-46.450,40

117.167,95

36.787,64
15.240,63
27,23
240.210,20

409.433,65
409.433,65

MaénTiko

Ka@apr) 8€on kadl UNOXPERDCEIG
Kepahaia kai anobepatika
MakponpOBECES UNOXPEWTEIG
BpayunpoBETHEG UNOXPEDTEIG

KaBapri B£0n Kal UNOXPEWOEIG

ZUvoho

2017

55.691,11

294.530,19
350.221,30

350.221,30

2016

93.857,57

315.576,08
409.433,65

409.433,65
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YNOAOIIZTIKH MHXANIKH MON. I.K.E

FPHIOPIOY AAMIMPAKH 36 - 85100 - POAOZ

A®M 800479147 - AOY POAOY

KataoTtaon AnoTeEAECHAT®OV NOAU HIKp®V OvToTATWYV (B.6) AInAoypa®ika

AnoteAéopaTa nepiodou PETG and poOpoug
: A .
KUkAog epyaciwv (kabapog)
Aoina ouvnen £o0oda
MeTaBoAEG AnoBepdTwv (epnopelaTa, NPoidvTa, NUIKAT/péva)
AYOPEG EUMOPEULATWVY Kal UNKGOV
Mapoxég oe epyalopévoug
ANOOBECEIG EVOMNATWV NAYIWV KAl GQUAWV OTOIXEIwV
Noind £€oda kar {npieg
Noind €0oda kai kEpdN
Tokol kai ouvar kovdUuNia (kaBapo noao)
AnoTeAégpaTa npo Popwv
®opol
AnoTeAéopaTa NepIOdOU PETA anod (pOPOUG

SUvoho

2017

209.341,20

0,38
-33.208,48
-03.459,71
-45.394,30
22.192,22
-49.836,01

-3.417,32
-38.166,46

-38.166,46

-38.166,46

2016

291.656,93
1,10
32.205,01
-186.767,46
-39.711,66
-18.100,36
-46.132,17

-4.062,30
29.089,09

29.089,09

29.089,09



MPOZAPTHMA

THZ ETAIPEIAZ YIIOAOTIZTIKH MHXANIKH MON. IKE
Z0pdpwva pe ta E.AM. Npocaptnpa (TTOAU HIKPWV ETIXELPROEWV)

ZNUELWOELG ETIL TWV XPNHOTOOLKOVOLLKWY KATOULOTAOEWV

31n¢ AekepBpiov 2017

Enwvupia

(Map. 3(a) apBpou 29)

YNOAOTIZTIKH MHXANIKH
MON. IKE

NOULKOC TUTIOG
(Map. 3(B) apBpou 29)

IKE

Mepilobdog avadopadg
(Map. 3(y) apBpou 29)

01/01/2017-31/12/2017

AtevBuvon €6pag
(Nap. 3(8) apBpou 29)

I'P. AAMTPAKH 36

Anpoolo uNTpwo
(Map. 3(g) apbpou 29)

AP.TEMH 124699020000

Juvexlopevn dpactnpLotnta
(Map. 3(ot) apBpou 29)

H etoupeia Aertovpyel g
ouveylopevn dpacTnPLOTNTA

ExkaBdplon
(Map. 3(7) apBpou 29)

H ovtotnta bev €xel 1eBel o€
ekkaOdapLon

Katnyopia ovtotntag
(Map. 3(n) apBpou 29)

H etaipeio eumintel otic ovrotnteg
g mapaypaeov 2(a) tov dpbpov 1
Kol KOTOTAGGETAL GTNV Kotnyopio
TOV TOAD HKP®OV OVIOTHTOV TOL
apBpov 2 tov vouov 4308/2014

Kataption
XPNHOTOOLKOVORLLKWY
KATAOTACEWV

(Map. 3(6) apBpou 29)

Ov mopodoes  YPNUOTOOTKOVOULKES
Katootdoelg &yovv ovviaybel oe
TANPN  ovUe®VIOL pHE TOV  VOUHO
4308/2014.




XPNHOTOOLKOVOULKEG
6eoeVOELG-EYYUNOELG
(Map. 16 apBpou 29)

Agv vmdpyovv OeopedoES M
EYYUNGCELS .

MpokataBoAEG KAl TILOTWOELG
o€ HéAN A.L.
(Map. 25 apBpou 29)

Agv uTtapyouv

XPNUOTOOLKOVOULKES
KOTOLOTAOELG TIOU
ouvtaxbnkav

(Map. 34 apBpou 29)

H etopeia  €xer  ovvtder

cuvontikd  Iooloyiopud ko
GUVOTTIKT) Koatdotaon
Amoteheopdtov, Pdoel TV

vrodetypatwov  BS  xou  B6

avticTo o

ApBpo 30,
napayp. 8, N.
4308/2014

JUupudwva pe ta opl{OPEVa OTN
napaypado 8 tou apBpou 30 tou N.
4308/2014 ot MOAU HUKPEG
OVTOTNTEG TwV apaypadwy 2(a)
kat 2(B) Tou dpBpoul mou
KATOPTI{OUV GUVOTITLKO LOOAOYLOUO
Tou umodelypatog B5 Kot cuvorTiki
KOTALOTOLOT) QTOTEAECUATWY TOU
urnodeiypatog B6, pmopouv oto
TIPOCAPTNA VO TIOPEXOUV TLG
MAnpodopieg Twv mapaypadwv
3,6,25 kat 34 Tou apBpou 29, xwpig
VoL £XOUV TNV UTIOXPEWOH TIAPOXNG
mAnpodoplwv Twv uToAoinwv
napaypadwyv Tou apbpou.
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2TE®ANOZ APAKOZ
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